
UCHWAŁA NR XXXII/256/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 2 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) w związku z art. 6 ust. 1, art. 7, art. 18 i 18 b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) 

Rada Miejska w Brusach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji dotyczącej podjęcia uchwał przez Radę Miejską w Brusach w sprawie 
wydania zakazu stosowania: „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji medycznej, szczepionek mRNA. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując go do 
poinformowania składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F7D211-5451-4633-A6F3-C7211A29390C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/256/22 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 grudnia 2021 roku do Rady Miejskiej wpłynęła petycja dotycząca podjęcia uchwał w sprawie 
wydania zakazu stosowania: „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji medycznej, szczepionek 
mRNA, natomiast 13 stycznia 2022 roku uzupełnienie do petycji dotyczące szkodliwości maseczek 
i rozporządzenia o konieczności zakrywania ust i nosa. 

Petycja w dniu 12 stycznia i 25 stycznia była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Brusach. W drugim posiedzeniu uczestniczyli radni spoza komisji wyrażając 
swoje opinie. Komisja w wyniku przeprowadzonego postępowania uznała, że wskazane w petycji 
oczekiwania zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wykraczają poza kompetencje ustawowe 
Rady Miejskiej w Brusach. 

Jednocześnie Rada Miejska w Brusach podkreśla, że nie popiera dyskryminacji osób ze względu na status 
zaszczepienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F7D211-5451-4633-A6F3-C7211A29390C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


